het recht op het uitsluitend gebruik van de berging gelegen in de onderbouw, plaatselijk
bekend te Yokohamadreef (ongenummerd) te Utrecht;

Lasten

Gebruik Onbekend

Kadastrale omschrijving I. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Utrecht, sectie F,
complexaanduiding 2065-A, appartementsindex 24,
omvattende:
a. het zestig/vijfduizend tweehonderd vijftigste (60/5.250e)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het
recht van erfpacht voor onbepaalde tijd van een perceel
grond, eigendom van de gemeente Utrecht, met de rechten
van de erfpachter op de zich op die grond bevindende
opstallen, plaatselijk bekend te Utrecht, Yokohamadreef 2

[...]

het recht op het uitsluitend gebruik van de woning op de
vijfde woonlaag en verder toebehoren, plaatselijk bekend te
3564 XJ Utrecht, Yokohamadreef 26;
II. het appartementsrecht, kadastraal bekend gemeente
Utrecht, sectie F,
complexaanduiding 2065-A, appartementsindex 97,
omvattende:
a. het vijf/vijfduizend tweehonderd vijftigste (5/5.250e)
onverdeeld aandeel in de hiervoor onder I.a gemelde
gemeenschap;
b. het recht op het uitsluitend gebruik van de berging
gelegen in de onderbouw, plaatselijk bekend te
Yokohamadreef (ongenummerd) te Utrecht.

Soort eigendom

AppartementWoningtype

Kenmerken

[...]

Raamovereenkomst - én het Mantelcontract tot uitwerking van de 

Raamovereenkomst koopt verkoper vandaag de verschuldigde canon af voor de 

gehele duur van het erfpachtrecht ter zake van de bij deze akte geleverde 

appartementsrechten. Deze afkoopsom bedraagt twintigduizend 

zevenhonderdnegentig euro (€ 20.790,00). De berekening van deze afkoopsom 

(conversiebedrag) heeft plaatsgevonden op basis van het bepaalde in artikel 3.5 

van de Raamovereenkomst respectievelijk het besluit van het College van 

Burgemeester en Wethouders de dato tweeentwintig november tweeduizend vijf,

[...]

bij de Raamovereenkomst en bedoeld Mantelcontract (daarmee geworden het 

Mantelcontract II). 

Van de afkoopsom komt, na aftrek van de restant boekwaarde (indien van 

toepassing), een/derde toe aan de gemeente en twee/derde aan de corporatie 

(verkoper). Derhalve is verkoper een bedrag ad achtduizend 

eenhonderddrieënvijftig euro en twintig eurocent (€ 8.153,20) aan de 

gemeente Utrecht verschuldigd. Van de - op grond van het in gemelde 

conversieakte bepaalde- vereiste schriftelijke verklaring van het Hoofd afdeling 

Grondzaken van StadsOntwikkeling van de gemeente Utrecht blijkt uit een aan 

deze akte gehechte brief, nummer SO 12.052381, waarin deze instemt met de in

[...]

Raamovereenkomst - én het Mantelcontract tot uitwerking van de 

Raamovereenkomst koopt verkoper vandaag de verschuldigde canon af voor de 

gehele duur van het erfpachtrecht ter zake van de bij deze akte geleverde 

appartementsrechten. Deze afkoopsom bedraagt twintigduizend 

zevenhonderdnegentig euro (€ 20.790,00). De berekening van deze afkoopsom 

(conversiebedrag) heeft plaatsgevonden op basis van het bepaalde in artikel 3.5 

van de Raamovereenkomst respectievelijk het besluit van het College van 

Burgemeester en Wethouders de dato tweeentwintig november tweeduizend vijf,

[...]

bij de Raamovereenkomst en bedoeld Mantelcontract (daarmee geworden het 

Mantelcontract II). 

Van de afkoopsom komt, na aftrek van de restant boekwaarde (indien van 

toepassing), een/derde toe aan de gemeente en twee/derde aan de corporatie 

(verkoper). Derhalve is verkoper een bedrag ad achtduizend 

eenhonderddrieënvijftig euro en twintig eurocent (€ 8.153,20) aan de 

gemeente Utrecht verschuldigd. Van de - op grond van het in gemelde 

conversieakte bepaalde- vereiste schriftelijke verklaring van het Hoofd afdeling 

Grondzaken van StadsOntwikkeling van de gemeente Utrecht blijkt uit een aan 

deze akte gehechte brief, nummer SO 12.052381, waarin deze instemt met de in